
ZARZĄDZENIE NR 134/22 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 599) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §14 i §14a Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy Nr 
XXIX/152/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok, 
Wójt Gminy Kobylin-Borzymy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 902,00 zł oraz 
dokonać zmniejszenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 10.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 902,00 zł oraz 
dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 10.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 22.211.958,23 zł, w tym dochody bieżące - 
14.436.053,53 zł, dochody majątkowe - 7.775.904,70 zł; plan wydatków wynosi ogółem 30.180.044,23 zł, 
w tym wydatki bieżące - 13.732.807,53 zł, wydatki majątkowe - 16.447.236,70 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF115F6-EC6D-4DD3-9729-19E3B864D6C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/22 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 6 

+ 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

bieżące razem: 10 934 858,00 0,00 0,00 10 934 858,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 775 904,70 0,00 0,00 7 775 904,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 545 804,70 0,00 0,00 2 545 804,70 

Ogółem: 18 710 762,70 0,00 0,00 18 710 762,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 623 804,70 0,00 0,00 2 623 804,70 

 
Zlecone 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 858,00 0,00 902,00 21 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 20 858,00 0,00 902,00 21 760,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 858,00 0,00 902,00 21 760,00 
855   Rodzina 2 340 080,00 - 10 000,00 0,00 2 330 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF115F6-EC6D-4DD3-9729-19E3B864D6C2. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 098 000,00 - 10 000,00 0,00 1 088 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 098 000,00 - 10 000,00 0,00 1 088 000,00 

bieżące razem: 3 510 293,53 - 10 000,00 902,00 3 501 195,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 14 445 151,53 - 10 000,00 902,00 14 436 053,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 7 775 904,70 0,00 0,00 7 775 904,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 545 804,70 0,00 0,00 2 545 804,70 

Plan dochodów ogółem 22 221 056,23 - 10 000,00 902,00 22 211 958,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 623 804,70 0,00 0,00 2 623 804,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF115F6-EC6D-4DD3-9729-19E3B864D6C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/22 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące Świadczenia na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 24 557 869,70 10 234 241,00 9 034 101,00 5 612 937,00 3 421 164,00 372 000,00 522 040,00 294 100,00 0,00 12 000,00 14 323 628,70 14 323 628,70 2 071 548,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 24 557 869,70 10 234 241,00 9 034 101,00 5 612 937,00 3 421 164,00 372 000,00 522 040,00 294 100,00 0,00 12 000,00 14 323 628,70 14 323 628,70 2 071 548,70 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 2 340 080,00 2 340 080,00 137 367,00 116 518,00 20 849,00 0,00 2 202 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 33,00 0,00 - 33,00 0,00 - 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 902,00 902,00 27,06 0,00 27,06 0,00 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 330 982,00 2 330 982,00 137 361,06 116 518,00 20 843,06 0,00 2 193 620,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 098 000,00 1 098 000,00 4 357,00 3 578,00 779,00 0,00 1 093 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 33,00 0,00 - 33,00 0,00 - 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 1 088 000,00 1 088 000,00 4 324,00 3 578,00 746,00 0,00 1 083 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 093 643,00 1 093 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 9 967,00 - 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 083 676,00 1 083 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 779,00 779,00 779,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF115F6-EC6D-4DD3-9729-19E3B864D6C2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie - 33,00 - 33,00 - 33,00 0,00 - 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 746,00 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 231 000,00 1 231 000,00 121 930,00 112 940,00 8 990,00 0,00 1 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 902,00 902,00 27,06 0,00 27,06 0,00 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 231 902,00 1 231 902,00 121 957,06 112 940,00 9 017,06 0,00 1 109 944,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 070,00 1 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 874,94 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 109 944,94 1 109 944,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 944,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,06 27,06 27,06 0,00 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 027,06 6 027,06 6 027,06 0,00 6 027,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 507 664,53 3 507 664,53 898 202,13 165 806,96 732 395,17 0,00 2 609 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 33,00 0,00 - 33,00 0,00 - 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 902,00 902,00 27,06 0,00 27,06 0,00 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 3 498 566,53 3 498 566,53 898 196,19 165 806,96 732 389,23 0,00 2 600 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF115F6-EC6D-4DD3-9729-19E3B864D6C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

